АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.ПАВЛОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2010г.                                                                                                  № 48

Об утверждении Положения о предоставлении возмещения субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат, по паушальным взносам на приобретение франшизы с учетом выплаты роялти в течение первых трех лет

В соответствии с Долгосрочной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования г.Павлово на 2010-2015г.г.», утвержденной решением Городской думы г.Павлово «14» мая 2010г. №11, решением Городской думы г.Павлово от «31» мая 2010г. № 13 «О внесении изменений и дополнений в решение Городской думы от 21.12.2009г. №29 «О бюджете муниципального образования г.Павлово на 2010г» с учетом изменений и дополнений принятых решением Городской думы от 22.01.2010г. №3» и в целях практической реализации механизмов финансовой поддержки субъектов малого предпринимательства муниципального образования г.Павлово, развития малого предпринимательства, организации и расширения производств, создания новых рабочих мест и развития муниципального образования г.Павлово п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о предоставлении возмещения субъектам малого и среднего предпринимательства части затрат, по паушальным взносам на приобретение франшизы с учетом выплаты роялти в течение первых трех лет.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павловский металлист».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования г.Павлово                                         С.И. Ерышев